SEMACTUR
SECRETARIA MUNICIPAL DA
AÇÃO CULTURAL E TURISMO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRACICABA-SP

TERMO DE COMPARECIMENTO DOS MEMBROS PRESENTES

Aos três dias do mês de julho de 2020, convocados para a 3ª Reunião Ordinária

do CODEPAC, compareceram os conselheiros  Kleyton Homero Rohden, Regina

Ap.  Salvador  Volpato,  Rogério  Mendes  de  Campos,  Maria  Caroline  C.  Celso

Robles, Cláudia de Lima Nogueira, Marcelo Stolf Simões, Rudinei José Bassette,

Antonio  Carlos  Garcia  e  Monsenhor  Ronaldo  F.  Aguarelli.  A  reunião  não  se

realizou  por  não  haver  a  presença  de  10  (dez)  conselheiros.  Nos  termos  do

Parágrafo  2º  do  Artigo  15 do Decreto  nº  16.852/2016 – Regimento Interno do

CODEPAC,  eu,  Kleyton  Homero  Rohden,  registrei  os  nomes dos  conselheiros

presentes. Piracicaba, 03 de julho de 2020.

_________________________

KLEYTON HOMERO ROHDEN

Presidente

______________________

ROGÉRIO MENDES DE CAMPOS

Vice-Presidente

SEDE ADMINISTRATIVA
Rua Santo Antônio, 641 – Museu Histórico e Pedagógico Prudente de Moraes – Centro – Piracicaba/SP

Tel: (19) 3421-2289 – E-mail: codepac@piracicaba.sp.gov.br
Site: http://conselhos.piracicaba.sp.gov.br/codepac/